
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2021-03 

2021-02-15 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el.paštu), pradėtas 2021-02-15 (pirmadienį) 

15:00 val., baigtas 2021-02-15 d. (pirmadienį) 19:29 val.  

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius 

LASF Viceprezidentas - Vaidotas Žala 

LASF tarybos nariai – Vitoldas Milius, Mantas Babenskas, Vladas Pleskovas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių tvirtinimas; 

2. LASF Tikrųjų narių narystės mokesčio atidėjimo prašymų svarstymas; 

3. LASF Asocijuotų narių tvirtinimas; 

4. 2021 m. Lietuvos automobilių sporto kalendoriaus tvirtinimas. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių tvirtinimas; 

2. LASF Tikrųjų narių narystės mokesčio atidėjimo prašymų svarstymas; 



2 
 

3. LASF Asocijuotų narių tvirtinimas; 

4. 2021 m. Lietuvos automobilių sporto kalendoriaus tvirtinimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. LASF Tikrųjų narių tvirtinimas; 

SVARSTYTA: LASF naujų Tikrųjų narių priėmimas. 

 

SIŪLYTA: Į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Nario anketa 

1 ŠAKIŲ ASK Tadas Viliušis Pateikta 

2 Visagino AMSK Tadas Balaišis Pateikta 

3 Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Nario anketa 

1 ŠAKIŲ ASK Tadas Viliušis Pateikta 

2 Visagino AMSK Tadas Balaišis Pateikta 

3 Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis Pateikta 

 

2. LASF Tikrųjų narių narystės mokesčio atidėjimo prašymų svarstymas; 
 

SVARSTYTA: Ilgamečiai LASF Tikrieji nariai VšĮ „Ekrosas“, Akademija Motorsport, VšĮ „Norlin“, ASK 

„Žaibas“, Flameris Racing, MB „Renkinas“ pateikė LASF Tarybai prašymus dėl ekonominės situacijos 

atidėti Tikrojo nario mokesčio mokėjimą.  

 

SIŪLYTA: Atidėti LASF Tikriesiems nariams narystės mokesčio mokėjimą: 



3 
 

• VšĮ „Ekrosas“ iki 2021 m. balandžio 12 d. 

• Akademija Motorsport iki 2021 m. kovo 21 d.  

• VšĮ „Norlin“ iki 2021 m. kovo 27 d.  

• ASK „Žaibas“ iki 2021 m. balandžio 25 d.  

• Flameris Racing iki 2021 m. balandžio 30 d. 

• MB „Renkinas“ iki 2021 m. kovo 3 d. (sumokėta 200 eurų)  

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Atidėti LASF Tikriesiems nariams narystės mokesčio mokėjimą: 

• VšĮ „Ekrosas“ iki 2021 m. balandžio 12 d. 

• Akademija Motorsport iki 2021 m. kovo 21 d.  

• VšĮ „Norlin“ iki 2021 m. kovo 27 d.  

• ASK „Žaibas“ iki 2021 m. balandžio 25 d.  

• Flameris Racing iki 2021 m. balandžio 30 d. 

• MB „Renkinas“ iki 2021 m. kovo 3 d. (sumokėta 200 eurų)  

 

3. LASF Asocijuotų narių tvirtinimas; 

SVARSTYTA: LASF Asocijuotų narių priėmimas. 

 

SIŪLYTA:  Į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Nario anketa 

1 MOTORSPORT UKMERGĖ Karolis Kolosovas Pateikta 

2 UAB "Smile Group" Dmitrij Juvko Pateikta 

3 VšĮ „Automotive LT komanda“ Paulius Piščikas Pateikta 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA:  :  Į LASF asocijuotus narius priimti: 



4 
 

 

Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Nario anketa 

1 MOTORSPORT UKMERGĖ Karolis Kolosovas Pateikta 

2 UAB "Smile Group" Dmitrij Juvko Pateikta 

3 VšĮ „Automotive LT komanda“ Paulius Piščikas Pateikta 

 

4. 2021 m. Lietuvos automobilių sporto kalendoriaus tvirtinimas. 

SVARSTYTA:  2021 m. Lietuvos automobilių sporto kalendorius papildymas. 

SIŪLYTA:  Patvirtinti atnaujintą 2021 m. Lietuvos automobilių sporto kalendorių: 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-21/22 UAB „Pitlane“ Utenos r. LARSČ 

2 2021-06-04/05  Kelmės ASK Kelmės r. RSMP 

3 2021-07-09/10 Mažeikių ASK Mažeikių r.  

4 2021-08-06/07 VšĮ „Automotoprojektai“ Rokiškio r. LARSČ 

5 2021-09-10/11 
VšĮ „Čapkausko 
autosportas“ 

Elektrėnų r. LARSČ 

6 2021-10-01/02 ZASK „Akseleratorius“ Zarasų r. LARSČ 

 

2021 m. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATAS (LARSČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-21/22 UAB „Pitlane“ Utenos r. LARČ 

2 2021-06-11/12 Automobiliklub Podlaski Bialystok, Lenkija Szuter Cup 

3 2021-07-03 ASK „Marimotorai“ Lazdijų r. LMRČ 

4 2021-08-06/07 VšĮ „Automotoprojektai“ Rokiškio r. LARČ 

5 2021-09-10/11 
VšĮ „Čapkausko 
autosportas“ 

Elektrėnų r. LARČ 

6 2021-10-01/02 Zask „Akseleratorius“ Zarasų r. LARČ 

 

2021 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-15 Jurbarko autoklubas Vaiguva  

2 2021-06-12 Automotoprojektai Juodupė  

3 2021-07-03  ASK Marimotorai Lazdijų r. LARSČ 



5 
 

4 2021-08-14 Kelmės ASK Kražiai  

5 2021-09-24/25 TASVA Kauno r.  

 

2021 m. FIA EUROPOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-06-11/13 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS (LAKČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-15/16 VšĮ „Norlin“ Pavilkijys  

2 2021-07-03/04 Varėnos ASK Ukmergė BAX 

3 2021-08.01 
Kupiškio „Auto-moto 
sportas“ 

Kupiškis  

4 2021-08-28/29 ASK „Gralis“ Tauragė  

5 2021-09-18/19 ASK „Tornada“ Plungė  
 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-08/09 LAF Ryga  

2 2021-07-10/11 LAF Ryga NEZ BRX 

3 2021-07-24/25 EAU Poltsama, Estija NEZ BRX 

4 2021-08-14 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai RX 2000 Light 

5 2021-08-15 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai NEZ BRX 

 

2021 m. LIETUVOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-04-30 / 05-01 VšĮ „Greičio broliai“ Kačerginė  

2 2021-05-14/16 
Autosporta klubs X 
Sports 

„Bikernieki“, 
Ryga, Latvija 

 

3 2021-07-30/31 BP Kačerginė  

4 2021-08-21/22 
Autosporta klubs X 
Sports 

Auto24Ring, 
Parnu, Estija 

 

5 2021-09-17/19 
Autosporta klubs X 
Sports 

„Bikernieki“, 
Ryga, Latvija 

 

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS ČEMPIONATO 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-04/23/25 
Kupiškio „Auto-moto 
sportas“ 

Kupiškis  

2 2021-06-19/20 BP Vilkyčiai Rezervinė data 06-26/27 

3 2021-07-24/25 LAF Madona, Latvija  

4 2021-09-11/12 BP Salakas  



6 
 

 

2021 m. LIETUVOS BAJA ČEMPIONATAS IR TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

 
2021-03-06/07 
NUKELTOS 

VšĮ „Bekelės fiesta“ BP  

1 2021-05-15/16 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 05-29/30 

2 2021-06-12 VšĮ „Automotoprojektai“ Juodupė LMRČ 

3 2021-07-28/31 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP  

4 2021-09-04/05 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 09-25/26 

5 2021-10-09/10 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 10-23/24 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-01 LAF Bikernieki, Latvija Baltic Drift Championship 

2 2021-05-28/30 MB Cinkas Kačerginė Street, Semi PRO 

3 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Street, Semi PRO 

4 2021-07-16 VšĮ Promo Events Palanga Baltic Drift Championship 

5 2021-08-28 MB Cinkas Kaunas  

6 2021-10-02 LAF Bikernieki, Latvija Baltic Drift Championship 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-28/30 MB Cinkas Kačerginė Street, PRO 

2 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Street, PRO 

3 2021-07-10/11 VšĮ Autosportas Alytus Street 

4 2021-07-31/08-01 Molėtų ASK Molėtai Street 

5 2021-09-04/05 VšĮ Rimkaus projektai Kėdainiai Street 

6 2021-09-18/19 MB Cinkas Bialystok, Lenkija Street 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-08/09 MB Cinkas Klaipėda  

2 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Semi PRO, PRO 

3 2021-07-10/11 VšĮ Autosportas Alytus Semi PRO 

4 2021-07-31/08-01 Molėtų ASK Molėtai Semi PRO 

5 2021-09-04/05 VšĮ Rimkaus projektai Kėdainiai Semi PRO 

6 2021-09-18/19 MB Cinkas Bialystok, Lenkija Semi PRO 

 

 

2021 m. LIETUVOS DRAG LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-15/16 BP BP  



7 
 

2 2021-06-05/06 BP BP  

3 2021-07-03/04 BP BP  

4 2021-08-21/22 BP BP  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-01 ASK „Marimotorai“ Alytus  

2 2021-05-29 Varėnos ASK BP  

3 2021-06-19 Kauno autoklubas BP  

4 2021-07-24 Rally 4 Fun Kuršėnai  

5 2021-08-29 Varėnos ASK BP  

6 2021-09-25 ASK „Marimotorai“ Druskininkai  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-04-17 
Tarptautinė automobilių 
sporto veteranų asociacija 

Kaunas  

2 2021-05-09 Kauno autoklubas BP  

3 2021-06-06 
Kupiškio „Auto-moto 
sportas“ 

Kupiškis 
 

4 2021-06-26 Kauno autoklubas BP  

5 2021-09-04 Pakruojo ASK Panevėžys  

6 2021-09-18 Kauno autoklubas BP  

7 2021-10-17 Pakruojo ASK Krekenava  

 

2021 m. KITOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBOS 

Data Varžybų pavadinimas Vieta Organizatorius  

2021-02-16 
Lietuvos automobilių sporto meistrų 
veteranų, sporto teisėjų veteranų 
slalomo varžybos 

Akademija, 
Kauno r. 

LASF Senjorų komitetas 

2021-06-19/20 
Baltijos automobilių kroso taurės I 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Miso, Estija EAU 

2021-07-14/17 
AURUM 1006 km Powered by 
Hankook 

Palanga VšĮ „Promo Events“ 

2021-07-17/18 
Baltijos automobilių kroso taurės II 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Pilskalni, 
Latvija 

LAF 

2021-08-21/22 
Baltijos automobilių kroso taurės III 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Smiltenė, 
Latvija 

LAF 

2021-08-27/29 „Aplink Lietuvą 2021“ Lietuva 
Lietuvos automobilių 
klubas 

2021-09-24/25 „Kauno Ruduo 2021“ Kaunas TASVA 

2021-09-04/05 
Baltijos automobilių kroso 
čempionato II etapas 

Bauskė, Latvija LAF 

 



8 
 

2021 DREAM 2 DRIVE CHAMPIONSHIP 

Data Round Organiser 

2020-10-15 / 12-30 Qualifying World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

2021-01-07 / 03-25 Semi-finals World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

2021-04-TBA FINALS World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ E-RALIO ČEMPIONATAS (e-LARČ) 

Et. Data Varžybų pavadinimas 

1 2021-05-13/18 „Rally Utena“ 

2 2021-05-27 – 06-01 „Rally Žemaitija“ 

3 2021-07-01/06 „Rally Viekšniai“ 

4 2021-07-29 – 08-03 „Rally Rokiškis“ 

5 2021-09-02/07 „Rally Elektrėnai“ 

6 2021-09-23/28 „Around 7 Lakes Rally“ 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti atnaujintą 2021 m. Lietuvos automobilių sporto kalendorių: 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-21/22 UAB „Pitlane“ Utenos r. LARSČ 

2 2021-06-04/05  Kelmės ASK Kelmės r. RSMP 

3 2021-07-09/10 Mažeikių ASK Mažeikių r.  

4 2021-08-06/07 
VšĮ 
„Automotoprojektai“ 

Rokiškio r. LARSČ 

5 2021-09-10/11 
VšĮ „Čapkausko 
autosportas“ 

Elektrėnų r. LARSČ 

6 2021-10-01/02 ZASK „Akseleratorius“ Zarasų r. LARSČ 

 

2021 m. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATAS (LARSČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-21/22 UAB „Pitlane“ Utenos r. LARČ 

2 2021-06-11/12 Automobiliklub Podlaski Bialystok, Lenkija Szuter Cup 

3 2021-07-03 ASK „Marimotorai“ Lazdijų r. LMRČ 

4 2021-08-06/07 
VšĮ 
„Automotoprojektai“ 

Rokiškio r. LARČ 

5 2021-09-10/11 
VšĮ „Čapkausko 
autosportas“ 

Elektrėnų r. LARČ 

6 2021-10-01/02 Zask „Akseleratorius“ Zarasų r. LARČ 



9 
 

 

2021 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-15 Jurbarko autoklubas Vaiguva  

2 2021-06-12 Automotoprojektai Juodupė  

3 2021-07-03  ASK Marimotorai Lazdijų r. LARSČ 

4 2021-08-14 Kelmės ASK Kražiai  

5 2021-09-24/25 TASVA Kauno r.  

 

2021 m. FIA EUROPOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-06-11/13 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS (LAKČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-15/16 VšĮ „Norlin“ Pavilkijys  

2 2021-07-03/04 Varėnos ASK Ukmergė BAX 

3 2021-08.01 
Kupiškio „Auto-moto 
sportas“ 

Kupiškis  

4 2021-08-28/29 ASK „Gralis“ Tauragė  

5 2021-09-18/19 ASK „Tornada“ Plungė  
 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-08/09 LAF Ryga  

2 2021-07-10/11 LAF Ryga NEZ BRX 

3 2021-07-24/25 EAU Poltsama, Estija NEZ BRX 

4 2021-08-14 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai RX 2000 Light 

5 2021-08-15 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai NEZ BRX 

 

2021 m. LIETUVOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-04-30 / 05-01 VšĮ „Greičio broliai“ Kačerginė  

2 2021-05-14/16 
Autosporta klubs X 
Sports 

„Bikernieki“, 
Ryga, Latvija 

 

3 2021-07-30/31 BP Kačerginė  

4 2021-08-21/22 
Autosporta klubs X 
Sports 

Auto24Ring, 
Parnu, Estija 

 

5 2021-09-17/19 
Autosporta klubs X 
Sports 

„Bikernieki“, 
Ryga, Latvija 

 

 



10 
 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS ČEMPIONATO 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-04/23/25 
Kupiškio „Auto-moto 
sportas“ 

Kupiškis  

2 2021-06-19/20 BP Vilkyčiai Rezervinė data 06-26/27 

3 2021-07-24/25 LAF 
Madona, 
Latvija 

 

4 2021-09-11/12 BP Salakas  

 

2021 m. LIETUVOS BAJA ČEMPIONATAS IR TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

 
2021-03-06/07 
NUKELTOS 

VšĮ „Bekelės fiesta“ BP  

1 2021-05-15/16 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 05-29/30 

2 2021-06-12 
VšĮ 
„Automotoprojektai“ 

Juodupė LMRČ 

3 2021-07-28/31 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP  

4 2021-09-04/05 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 09-25/26 

5 2021-10-09/10 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 10-23/24 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-01 LAF 
Bikernieki, 
Latvija 

Baltic Drift Championship 

2 2021-05-28/30 MB Cinkas Kačerginė Street, Semi PRO 

3 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Street, Semi PRO 

4 2021-07-16 VšĮ Promo Events Palanga Baltic Drift Championship 

5 2021-08-28 MB Cinkas Kaunas  

6 2021-10-02 LAF 
Bikernieki, 
Latvija 

Baltic Drift Championship 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-28/30 MB Cinkas Kačerginė Street, PRO 

2 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Street, PRO 

3 2021-07-10/11 VšĮ Autosportas Alytus Street 

4 2021-07-31/08-01 Molėtų ASK Molėtai Street 

5 2021-09-04/05 VšĮ Rimkaus projektai Kėdainiai Street 

6 2021-09-18/19 MB Cinkas Bialystok, Lenkija Street 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-08/09 MB Cinkas Klaipėda  



11 
 

2 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Semi PRO, PRO 

3 2021-07-10/11 VšĮ Autosportas Alytus Semi PRO 

4 2021-07-31/08-01 Molėtų ASK Molėtai Semi PRO 

5 2021-09-04/05 VšĮ Rimkaus projektai Kėdainiai Semi PRO 

6 2021-09-18/19 MB Cinkas Bialystok, Lenkija Semi PRO 

 

2021 m. LIETUVOS DRAG LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-15/16 BP BP  

2 2021-06-05/06 BP BP  

3 2021-07-03/04 BP BP  

4 2021-08-21/22 BP BP  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-01 ASK „Marimotorai“ Alytus  

2 2021-05-29 Varėnos ASK BP  

3 2021-06-19 Kauno autoklubas BP  

4 2021-07-24 Rally 4 Fun Kuršėnai  

5 2021-08-29 Varėnos ASK BP  

6 2021-09-25 ASK „Marimotorai“ Druskininkai  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-04-17 
Tarptautinė automobilių 
sporto veteranų asociacija 

Kaunas  

2 2021-05-09 Kauno autoklubas BP  

3 2021-06-06 
Kupiškio „Auto-moto 
sportas“ 

Kupiškis 
 

4 2021-06-26 Kauno autoklubas BP  

5 2021-09-04 Pakruojo ASK Panevėžys  

6 2021-09-18 Kauno autoklubas BP  

7 2021-10-17 Pakruojo ASK Krekenava  

 

2021 m. KITOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBOS 

Data Varžybų pavadinimas Vieta Organizatorius  

2021-02-16 
Lietuvos automobilių sporto 
meistrų veteranų, sporto teisėjų 
veteranų slalomo varžybos 

Akademija, 
Kauno r. 

LASF Senjorų 
komitetas 

2021-06-19/20 
Baltijos automobilių kroso taurės I 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Miso, Estija EAU 

2021-07-14/17 
AURUM 1006 km Powered by 
Hankook 

Palanga VšĮ „Promo Events“ 



12 
 

2021-07-17/18 
Baltijos automobilių kroso taurės II 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Pilskalni, 
Latvija 

LAF 

2021-08-21/22 
Baltijos automobilių kroso taurės III 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Smiltenė, 
Latvija 

LAF 

2021-08-27/29 „Aplink Lietuvą 2021“ Lietuva 
Lietuvos automobilių 
klubas 

2021-09-24/25 „Kauno Ruduo 2021“ Kaunas TASVA 

2021-09-04/05 
Baltijos automobilių kroso 
čempionato II etapas 

Bauskė, 
Latvija 

LAF 

 

2021 DREAM 2 DRIVE CHAMPIONSHIP 

Data Round Organiser 

2020-10-15 / 12-30 Qualifying World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

2021-01-07 / 03-25 Semi-finals World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

2021-04-TBA FINALS World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ E-RALIO ČEMPIONATAS (e-LARČ) 

Et. Data Varžybų pavadinimas 

1 2021-05-13/18 „Rally Utena“ 

2 2021-05-27 – 06-01 „Rally Žemaitija“ 

3 2021-07-01/06 „Rally Viekšniai“ 

4 2021-07-29 – 08-03 „Rally Rokiškis“ 

5 2021-09-02/07 „Rally Elektrėnai“ 

6 2021-09-23/28 „Around 7 Lakes Rally“ 

 

Protokolo lapų  12. 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


